
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

27. 8. 

21. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za Boží požehnání dětem 

v novém školním roce H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + rodiče Češkovy a Jurečkovy 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 H 4084 adorace 

 -  

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Motáňovu 

a za duše v očistci ž3     adorace 

   

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 H  4085  adorace 

HNOJICE -  

PÁ 
První pátek v měsíci 

Návštěva věřících, 

kteří nemohou do kostela 
HNOJICE 17:00 

Za děti a vnoučata, za jejich víru 

a pokoj v rodině H167 

Adorace M. Slimaříková 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Za ochranu P. Marie a za vedení H13 

NE 

 

3. 9. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 
Na poděkování Pánu Bohu 

a za další Boží ochranu MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za Jiřího Spurného, živou a + rodinu š17 

ŠTĚPÁNOV – Příští neděli po mši svaté bude na ukončení prázdnin farní den na farní zahradě. Přijďte posedět a 

děti se mohou vydovádět. 

HNOJICE – Děkuji všem, kteří pomáhali při slavnostní bohoslužbě minulou neděli i po ní. 

M. HUZOVÁ – Před několika lety jsme přešli na ekonomičtější a účinnější způsob temperování kostela pomocí 

elektricky vyhřívaných sedáků v lavicích. Po starém vyhřívání kostela zůstala v kostele troje akumulační kamna, 

která je potřeba odstranit. Jestliže má někdo o ně zájem, tak se přihlaste a zdarma si je můžete odvézt. V opačném 

případě je demontujeme a odvezeme do sběru. 

–V sobotu 9. 9. je na Hostýně pouť našeho děkanátu, tedy i naší farnosti, za duchovní obnovu rodin a za nová 

duchovní povolání. Komu na srdci leží tato starost, tak je pozván. Kdo má zájem se zúčastnit, tak se zapište dnes 

nebo během týdne. Problém bude asi pro většinu doprava. Kdo pojedete autem, tak nabídněte místo i jiným. 

Předpokládám, že výjimečně bude možné se dopravit až na vrchol Hostýna.  

            Program setkání: 15:00 adorace; 16:00 beseda s biskupem Nuzíkem s možností položit mu otázky; 17:00 

mše svatá. Pro děti bude připraven program na prostranství u podia vedle kostela od 15:00 do 16:30. 

– Příští neděli si děti přineste školní batohy a aktovky, budeme prosit o Boží požehnání pro vás i učitele. 

– Během života nám jako pomoc k dosažení Božího království nabízí Ježíš svátosti. Mezi nimi i je i svátost 

biřmování, kterou se otevíráme Duchu Svatému, a tím i k dospělému a plnějšímu života s Bohem. Tuto svátost má 

přijat každý katolík, po dosažení 13 let a vyšším. Poslední možnost k přijetí této svátosti byla asi před 10 lety. Proto 

v září začne roční příprava na tuto svátost. Kdo tedy máte zájem, tak se přihlaste do 10.září. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

